
ZARZĄDZENIE NR 139/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowarach

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 862), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierzam Pani Danucie Bunij pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kowarach, na czas określony od 30 listopada 2017r. do 30 maja 2018r.

2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora powoduje nawiązanie stosunku pracy w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Kowarach, na czas określony w ust 1 niniejszego zarządzenia.

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 004C0222-49DD-424B-940F-BECB476E1DEC. Podpisany Strona 1


		2017-11-24T10:45:31+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




